
Kde je láska

Ozvěna

Kde tě hledat lásko mám, ty jsi slunce, já jen stín.
Když se zamračíš, den zaplašíš a já se ztrácím s ním.
Nehledej mě lásko má, jak vítr v korunách jsem tvá.
To co polapíš, co zastavíš, to dávno nejsem já.
Kdo mi může říct co smím, se sluncem se ztrácí stín.
Co je vítr víc, než pouhé nic, když jen spí ve větvích.
Kde tě hledat lásko mám - nehledej mě lásko má.
Co ti mohu více dát, nechej slunce chvíli stát.
Až se rozední, vítr sluneční, do očí nám bude lhát.
Kde tě hledat lásko mám - nehledej mě lásko má.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

